
Função - Nome Assinatura  

ESTADO DO CEARÁ 
CÂMARA MUNICIPAL DE J1JOCA DE JERICOACOARA 

Mapa Comparativo de Preços/Lance 
PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.12.20.003 - PP 

OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS SEM 
MOTORISTA, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARAICE, TUDO 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE 
REFERÊNCIA E EDITAL. 

F) F2.0 POSTA ^DE pfigços 

LOTE DESCRIÇÃO 
ESTIMADO/ 
PROPOSTA 

LANCE 1 R$ 
, 

LANCE 2R$ 
_ 

lANCE 3 R$ 

, , 	 ' 	
_ • 

....- 
•-- 

, 
- 	r• 

-k- . 	, 	' 

.. 	• 
. 
4, 

- 

-,- 

. 

• 

_ 

Valor 

tiqitário: . 
RS4.065,66, , 

. 
Valor total 

A8.799,92, 
,. 	•••• ,...,kz•,::•.1• 1t, 	 4,.. ,.... r' . 	• • ,..,3~-'•:.% , 

1 O. DOS REIS EIRELI — ME R$ 3.300,00 S/ LANCE,  

2  DOIS T LOCAÇÕES E SERVIÇOS R$ 3.200,00 S/ LANCE 

3  TS  OLIVEIRA LOCAÇÕES E EENTOS R$ 2.500,00 5/ NEGOC  - 	,a- 
- 	' 

ITEM 	' 
....:....' 	' , 	 .',..( 

...> 
' 

• Valor 
, 

unitário: 

R$3.90000. 

• Valor total- 

' : $ 46•800...Q0. 
_ 

'' 

0. DOS REIS EIRELI -- ME R$ 3.000,00 S/ LANCE 

2  DOIS T LOCAÇÕES E SERVIÇOS • R$2.500,00 I S/ LANCE 

T'S'bilVEIRA LOCAÇÕES E-EVENTOS, r  , 2::*10,99 , 5/ NEGOCLÇÇ  

Jijoca de Jericoacoara/CE, 08 de janeiro de 2018 

COMISSÃO DÊ PRÉGÃO 

Equipe de Apoio:  Maria Auricimár da Silva 

- 

CNPJ: 69.727.519/0001-72 
Av. Jerícoacoara, n°474, centro, Jijoca de Jericoacoara, Ceará, CEP.: 62.598-000  

E-mail:  camarailioca@hotmail,com  

OLsE
c
rtC0ACOARO- 

Pregoeiro: 
Equipede Apoio: 

Léo Queiroz dé Lima 
Ana Flavia Dourado Alves 

Nit) 1-4,td):A71-14A  
\ 	0.3  ,•..0.9 	. jL  


